07/11/2020

Consulta Detalhes da Folha

Via Internet Banking CAIXA

intern-et...Bank.Ing CAIXA

Namero do Convénio:

Niamero do Compromisso:
Quantidade de Pagamento:
Valor Total da Folha:

Valor da Tarifa:

Nome da Folha de Pagamento:

Tipo do Compromisso do Convénio:

180304

07

0001

77

R$ 140.700,22

R$ 0,00

FOPAG OUTUBRO 2020

https://internetbanking .caixa.gov.br/SI IBClimprime_detalhe_folha_caixa_web.processa

Més/Ano: 11/2020

Data de Débito: 06/11/2020

Nome CPF Agéncia/Conta Valor Status
ADAIANE APARECIDA DE ARAUIO 349,874.638-30 3478/0009977496698 2.363,04 Liquidado
ADEMIR DE OLIVEIRA 295.290.138-41 3478/0009977494636 2.409,76 Liquidado
ADRIANO JOSE RODRIGUES 271,310.518-88 3478/0009977494709 35,67 Liquidado
ALESSANDRA DE O PAES 356.950.768-89 3478/0009977495977 2.605,42 Liquidado
ALEXANDRA APARECIDA RODRIGU 272.064.618-08 3478/0009977496400 1.575,02 Liquidado
ALMIRA C S RODRIGUES MOTA 170.656.128-80 3478/0009977496450 3.012,47 Liquidado
AMANDA NORONHA MEIRA CIMATT 368.989.048-92 3478/0009878165120 2.434,46 Liquidado
ANDREWS LUIZ FERRAZ 328.524.738-01 3478/0009977496671 1.440,64 Liquidado
BENEDITA APARECIDA DE OLIVE 120.233.248-07 3478/0009977496663 1.992,26 Liquidado
BENEDITO PEDRO DE ALMEIDA 027.037.798-01 3478/0009977496655 1.008,32 Liquidado
CAMILA ALMEIDA OLIVEIRA 411.036.068-40 3478/0009847426789 2.167,56 Liguidado
CAMILA MARTINS BARBOSA 429.174.708-01 3478/0009879503975 43,50 Liquidado
CASSIA ROBERTA DE REZENDE R 338.530.568-30 3478/0008524530063 1.744,68 Liquidado
CLAUDETE PEREIRA DE OLIVEIR 349.677.188-76 3478/0009954567599 132,92 Liquidado
CLAUDINEIA MARTINS CAMARGO 273.564.478-27 3478/0009977495810 1.308,93 Liquidado
CLEBIANE DE FATIMA RODRIGUE 301.916.818-06 3478/0009937613812 90,19 Liquidado
CLEIDE CONCEICAO NUNES 174.130.078-94 3478/0009977494857 1.765,30 Ligquidado
CLELIA A S N DOS SANTOS 395.008.478-92 3478/0009977496647 1.121,50 Liquidado
DANIELI CRISTINA DOS SANTOS 345.299.998-07 3478/0009977496230 85,97 Liquidado
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DANIELLE ROGERIA ALVES JANU
DAYANE CRISTINA CALDENA
DIANA PAULA LEITAO GOBBO
DIANA ROSALINA VAZ

EDUARDA DORTE DE SOUZA
ELISANDRA DE JESUS VAZ CUNH
ELISANGELA ILIANO DE OLIVEI
ESTELA APARECIDA DOS SANTOS
EVERTON JUNIOR DE LIMA
FATIMA APARECIDA DA CUNHA
FERNANDA APARECIDA LARA DE
GISELE DOS S NUNES GRANZIER
GISLAINE NUNES FOGACA
HELENA FERRAZ

IDA CAROLINA GHIRALDI FERNA
INGRID DE CAMARGO FREIRE
IRAIDES TEREZINHA PAULO
JAMILE DE C. S. A. ALVES

JOEL MONTAGNER ALVES

JOSE CARLOS CARVALHO
JOSIANE APARECIDA SILVA
JULIANA MIRIAM LEITAO
KATEUCIA ADRIANA P SOUZA
KATIUSCIA TEREZA P. DE CAMP
LAIS BENEDITA GARCIA

LAZARA APARECIDA NUNES
LEONEL APARECIDO DE O. JUNI
LILIAN OLIVEIRA DE MORAIS N
LUANA PEREIRA SOARES
LUCELIA C LUCRECIO

LUIS CARLOS DE SOUZA

MARIA APARECIDA DIAS DE LIM
MARIA CELIA FERREIRA DOS SA
MARIA DE LOURDES OLIVEIRA F
MARIA ELIZETE DA ROCHA

MARIA FERNANDA SIMOES ASSAF

https:/linternetbanking.caixa.gov.br/Sl|BCIimprime__
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310.833.898-66

480.776.008-40

306.696.068-47

286.469.578-29

393.021.438-56

442.879.318-90

250.073.808-65

226.032.608-04

373.118.578-48

431.381.308-01

112.726.398-60

325.202.008-47

396.171.628-57

171.849.258-82

300.099.638-98

227.924.918-92

172.490.618-60

270.988.548-40

270.990.538-84

315.321.328-32

303.632.158-67

427.300.868-89

302.017.468-67

457.733.878-59

075.689.947-83

340.446.308-01

265.603.598-83

091.758.458-90

092.665.378-45

180.544.268-60

790.663.649-04
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120.237.098-57
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3478/0009977495756
3478/0009977495624
3478/0009977496388
3478/0009977494741
3478/0008733185679
3478/0009849475930
3478/0009977496370
3478/0009876262977
3478/0009875326238
3478/0009977496418
3478/0009847187539
3478/0009977494652
3478/0009841010530
3478/0009977496345
3478/0009977494814
3478/0009977495080
3478/0009977496620
3478/0009105464825
3478/0009977494784
3478/0009977496604
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3478/0009977494725
3478/0009876098646
3478/0009105465295
3478/0009848783275
3478/0009977496590
3478/0009977495969
3478/0009977496442
3478/0009977496329
3478/0009977496582
3478/0009977496051
3478/0009977496566

3478/0009977494881
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MARIA JOSE CERQUEIRA
MICHELE DE FAVERI

MILTON DONIZETE SILVA
NAIANA BORGES

NAIARA THAIANE DE OLIVEIRA
PAULO CESAR DE SOUZA

PAULO CESAR UKRACHESKI
PRISCILA FERRARI GONCALVES
QUELMI YONE FERRAZ
ROSENILDA PEREIRA S. CALDER
RUTE MARIA FERRAZ FOGACA
SALETE NASARET SOARES DO CA
SILVANA EVANGELISTA DO PRAD
SOLANGE APARECIDA DA SILVA
SONIA REGINA CAMARGO

SUELI APARECIDA BUENO
TERESA DOMINGUES GIRALDES
THIAGO HENRIQUE B. DE OLIVE
VALDELICE A BUENO RODRIGUES
VALDINEIA APARECIDA GONCALV
VANUZA APARECIDA DE ALMEIDA
ZENAIDE DOS REIS CASADEI

SAC CAIXA; 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Intern-et...Bank.Ing CAIXA
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